
Uchwała Nr II/5/14 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 08 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2013 poz.594 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 Statutu Gminy 

Jedwabno i § 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik Nr 2 do Statutu 

Gminy Jedwabno, Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się następujące składy osobowe radnych w poszczególnych Komisjach: 

1) Komisja Rewizyjna: 

a) Stanisław Kowalczyk – Przewodniczący, 

b) Iwona Arbatowska – członek, 

c) Małgorzata Łukasiewicz - członek 

2) Komisja Finansowo-Gospodarcza: 

a) Kamila Stempel – Przewodnicząca, 

b) Elżbieta Brzóska – członek, 

c) Sylwia Pokrzywnicka – członek, 

d) Katarzyna Wiktorowska – członek, 

e) Waldemar Rawa – członek, 

f) Adam Szewczyk – członek, 

3) Komisja do Spraw Społecznych. 

a) Jan Mil – Przewodniczący, 

b) Grażyna Śledzik – członek 

c) Magdalena Dąbkowska – członek, 

d) Teresa Licka – członek, 

e) Danuta Trzcińska – członek, 

f) Sylwester Janowski - członek 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
(Elżbieta Brzóska) 


